Pacuér pacxonoB Ha onnaTty TpyAa no NnatHbIM o6pa3oBaTenbHbIM ycnyram
rBA0Y netckuu can Ne 76 NMpumopckoro panoHa Caxkr-MNerepbypra

no coctosHuio Ha 01.10.2022

Ne
n/n

DamMunua, UMK,
0THeCcTBO

O6pasosaHune
(aokymeHT 06
obpasosaHuu)

HomkHocTb

HavumeHoBsarne
ycnyri

3apadotHa
Annarae
mecsy
(pyS.)

Hapbaska 3a
wHAnBKUAY-
anbHbIA
Bknaa (pyo.)

% HapGasku 3a
WHAMBUAY-2NbHBIN
BKnag ot obuero
naoxoaa

[loxon B mecsy,
3a ycnyry nnas

% 3apaboTHoi
nnartel BCEro or
noxopa 3a
yenyry

BCEro
3apaboTHasn
nnara B mecsy

% 3apaboTHon
nnatsl BCero
o1 obuwero
noxona s
mecsy

B TOM 4yucne:

3apabotHan
nnarta s

mecsu, pyb.

%
3apaboTHon
nnarei o1
noxopa 3a
yenyry

%
3apaboTHon
nnatel 0T
obuwjero
Aoxona B
mecsL|

KomneHcauus
3a oTnycK,

pys.

%
KOMNeHcaumm
3a oTnyck oT

naoxoaa 3a
ycnyry

%
KoMneHcaLum
3a oTnycK oT

obujero
fnoxoaa 8
mecsl

3

10

12

13

3

15

16

17

18

Mwuxeesa TatbaHa
AHgpeeBHa

Beicwee
Junnom
115034
0102236
13.07.2022 r.
rKOYyBO
"Poccuiickan
TamoXeHHas

MNeparor
[ONONHUTENLHOTO
obpasosaHus

JvHrosaspukm

6 706.40

12 313.40

3.38%

48 000.00

45.00%

21 600.00

5.94%

19019.80

39.62%

5.23%

2580.20

5.38%

0.71%

BaynuHa Onera
AnekceesHa

Cpearee
npodceccronHan
bHoe [ivnnom Y

Ne199403
Pocrosck. Mya.

yuavn.ot
29.07.1972r

Meparor
AONOMNHUTENBHOMO
obpa3osaHus

Becenbie HOTK®

5624.64

626273

1.72%

30 000.00

45.00%

13 500.00

3.71%

11887.37

39.62%

327%

1612.63

5.38%

0.44%

Mwvixeesa Haranus
AHaTonbesHa

Bbicwee
[Ounnom BCI
Ne4808347 ot
19.03.2010rNC
Y um. MywkuHa

MNegaror
[LONONHATENBHOTO
obpa3osaHua

300pOBRYOK

6425.16

11 405.90

3.14%

45 000.00

45.00%

20 250.00

5.57%

17 831.06

39.62%

4.90%

241894

5.38%

0.66%

KpasueHko
Noamuna
AnekcaHapoBHa

CpeaHee
npodeccunoHan
bHoe MBMNoYy
Meparoruyeckn
n konnemx Ne 4
CN6 Aunnom
117827
Ne0002116
r.CMeé or
24.06.2016

MNeparor
AONONHUTENBHOrO
obpasoBanus

YMHWKA 1 yMHULBI

7 349.60

21180.09

5.82%

72 000.00

45.00%

32 400.00

8.91%

28 529.69

39.62%

7.84%

3870.31

5.38%

1.06%

BnoxvHa TaTbsHa
BnaaumuposHa

Boicwee
[Ounnom KM Ne
00637 CMN6
®rBOY Bbicw.
MNpog. OBpas. "
PITY vm.
lepuena” ot
14.06.2013

MNeparor
AONONHUTENBbHOMo
obpasosaHus

Yyno-kaparpai

8653.28

4 660.58

1.28%

33 600.00

45.00%

15120.00

4.16%

1331386

39.62%

3.66%

1806.14

5.38%

0.50%

Hoswkosa Jlnans
CepreesHa

Beicwee OY
BMO “Cankr-
MeTepbyprekuin
rocyAapcTeeHH
bl UHKEHEPHO-
3KOHOMUYECKUIA
yHuBepcuTeT"
BCI 4046131
o7 29.04.2010

MNepnaror
A0NONHUTENbHOro
obpa3zosanus

AenbduHumkm

8383.00

20 146.69

5.54%

72 000.00

45.00%

32 400.00

8.91%

28 529.69

39.62%

7.84%

3870.31

5.38%

1.06%




Boiclee PIMY
WUM.TEPLEHA
Manaxosa KOnus r.CahkT- Meaaror
: AONOMHUTENBHOTO CexkpeTbl peyu 8 566.88 943.02 0.26% 24 000.00 45.00% 10 800.00 2.97% 9 509.90 39.62% 261% 1290.10 5.38% 0.35%
AnexkcanaposHa | Metepbypr ot 06pa30BaHUs
14,04.2000
roaa
Bbicwee
[Aunnom KB
Ne33222 ot
Hopoxosa 06.06.2011 MNeparor
OneBupa WMHCTUTYT AOMNONHUTENbHOMO JonoTyuiku 4 283.44 364147 1.00% 20 000.00 45.00% 9 000.00 2.47% 7 924.91 39.62% 2.18% 1075.08 5.38% 0.30%
BsuecnasosHa | cneumansHou obpa3osaHuns ,
neaarorki u
nevxonoruv
Ccne
Beicwee
Aunnom KB Ne
Nasnosa Haranss 387849 opHbIiA Meparor
VHCTUTYT WM. AONONHUTENbHOTO OTteaxHasn newka 4218.48 3389.44 0.93% 19 200.00 45.00% 8 640.00 2.37% 7 607.92 39.62% 2.09% 1032.08 5.38% 0.28%
Hixenasana MNnexarosa oBpasosaHusa
NexuHrpan
or 30.06.1984
60210.88 | 83 943.32
doHa Hapbasok u fonnat 16.40% 59 663.20 16.40% 53 308.08 14.65% 6355.12 1.75%
JlormkHocTb
B TOM Yucne:
3aBegyioLmin 5.00% 18 190.00 15861.93 4.36% 2328.07 0.64%
Misnaror- 5.00% 18 190.00 16 017.13 4.40% 217287 0.60%
opraHu3arop
[okymeHToBen 5.00% 18 190.00 16741.42 4.60% 1.448.58 0.40%
YGopuuk
cnyxebHbix 1.40% 5093.20 4 687.60 1.29% 405.60 0.11%
NOMEeLLeHNA
HapBaskun
CTUMYNMPYtoLero 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00%
xapakrepa
Wroro:| 60210.88 | 137 251.40 23.07% 363 800.00 223 373.20 61.40% 197 462.28 54.28% 25910.92 7.12%
H.o0. 3asenytourero / jl; 3.B. Jlopoxosa
SkoHomuct TKY LB \__.AE"J T ;: H.I". Benosa
~

08.11.2022 10:18 (MSK), Ceptudukar 39D8DEO00BAAD91824D67B8DSOE38EEA9

Moanucate F6A0Y AETCKUW CA1 N2 76 MPUMOPCKOIO PAIOHA CAHKT-NETEPBYPIA, Jlio61MLeBa VpvHa BnagummpoBHa, 3aBeaytowmia




